

単 価 合 意 書

令和7年1月6日に契約した令和6年度茶屋ヶ原地区災害復旧その5工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月17日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

尾崎 誠

受注者 住所 新潟県上越市大字土橋1012番地

氏名 株式会社上越商会

取締役社長 荊木 文明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【下箱井地先】		式	1		244,333,199	
道路土工		式	1		242,901,606	
掘削工		式	1		48,283,086	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	2,125	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	13,320	2,328	31,008,960	
転石破碎	火薬使用無	m3	0	2,988	0	
積込(ルース)	土砂	m3	13,320	221.8	2,954,376	
粒径処理	40を超え45%以下	m3	0	3,819	0	
粒径処理		m3	9,390	1,525	14,319,750	
残土処理工		式	1		194,618,520	
残土等処分		m3	0	22,098	0	
残土等処分		m3	13,320	14,611	194,618,520	
構造物撤去工		式	1		414,202	
運搬処理工		式	1		414,202	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	34	1,261	42,874	
廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ運搬						
		t	0.67	14,528	9,733	
木くず運搬						
		台	1	32,244	32,244	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	34	4,979	169,286	
廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ処分						
		t	0.67	73,700	49,379	
木くず処分						
		t	2.85	33,165	94,520	
現場発生品運搬	鉄くず					
		式	1		16,166	
仮設工						
		式	1		1,017,391	
工事用道路工						
		式	1		704,214	
敷鉄板						
		式	0		0	
敷鉄板						
		式	1		704,214	
除雪工						
		式	1		117,709	
現場内除雪(機械)						
		式	1		117,709	
交通管理工						
		式	1		195,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
		式	1		195,468	
直接工事費						
		式	1		244,333,199	
共通仮設費						
		式	1		7,467,388	
共通仮設費						
		式	1		1,668,991	
運搬費						
		式	1		834,333	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	1		834,333	
営繕費						
		式	1		281,904	
快適トイレ						
		式	1		281,904	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		552,754	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,798,397	
純工事費						
		式	1		251,800,587	
現場管理費						
		式	1		20,044,731	
工事原価						
		式	1		299,898,963	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		18,301,037	
工事価格		式	1		318,200,000	
消費税相当額		式	1		31,820,000	
工事費計		式	1		350,020,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【桂地先】		式	1		18,686,568	
道路土工		式	1		18,343,748	
掘削工		式	1		16,055,708	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	2,741	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,610	3,261	15,033,210	
転石破碎	火薬使用無	m3	0	2,988	0	
積込(ルース)	土砂	m3	4,610	221.8	1,022,498	
粒径処理	40を超え45%以下	m3	0	3,819	0	
残土処理工		式	1		2,288,040	
整地		式	0		0	
残土等処分		式	1		2,288,040	
仮設工		式	1		342,820	
工事用道路工		式	1		237,568	
敷鉄板		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板						
		式	1		237,568	
交通管理工						
		式	1		105,252	
交通誘導警備員						
		式	1		105,252	
直接工事費						
		式	1		18,686,568	
共通仮設費						
		式	1		2,811,406	
共通仮設費						
		式	1		864,788	
運搬費						
		式	1		449,302	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
仮設材運搬費						
		式	1		449,302	
営繕費						
		式	1		187,936	
快適ﾄﾚｲﾅｰ						
		式	1		187,936	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		227,550	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,946,618	
純工事費						
		式	1		21,497,974	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		6,555,671	
工事原価		式	1		28,053,645	

単 価 合 意 書

令和7年1月6日に契約した令和6年度茶屋ヶ原地区災害復旧その5工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月06日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大字土橋1012番地

氏名 株式会社上越商会

取締役社長 荊木 文明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【下箱井地先】		式	1		198,076,431	
道路土工		式	1		196,919,800	
掘削工		式	1		20,135,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,000	2,125	17,000,000	
転石破碎	火薬使用無	m3	200	2,988	597,600	
積込(ルース)	土砂	m3	8,000	221.8	1,774,400	
粒径処理	40を超え45%以下	m3	200	3,819	763,800	
残土処理工		式	1		176,784,000	
残土等処分		m3	8,000	22,098	176,784,000	
仮設工		式	1		1,156,631	
工事用道路工		式	1		961,163	
敷鉄板		式	1		961,163	
交通管理工		式	1		195,468	
交通誘導警備員		式	1		195,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		198,076,431	
共通仮設費		式	1		5,830,954	
共通仮設費		式	1		2,843,948	
運搬費		式	1		2,563,111	
仮設材運搬費		式	1		2,563,111	
現場環境改善費（率計上）		式	1		280,837	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,987,006	
純工事費		式	1		203,907,385	
現場管理費		式	1		10,677,351	
工事原価		式	1		236,201,573	
一般管理費等		式	1		11,598,427	
工事価格		式	1		247,800,000	
消費税相当額		式	1		24,780,000	
工事費計		式	1		272,580,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
【桂地先】		式	1		13,389,771	
道路土工						
		式	1		12,996,700	
掘削工						
		式	1		12,531,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	4,000	2,741	10,964,000	
転石破碎	火薬使用無					
		m3	100	2,988	298,800	
積込(ルース)	土砂					
		m3	4,000	221.8	887,200	
粒径処理	40を超え45%以下					
		m3	100	3,819	381,900	
残土処理工						
		式	1		464,800	
整地						
		式	1		464,800	
仮設工						
		式	1		393,071	
工事用道路工						
		式	1		287,819	
敷鉄板						
		式	1		287,819	
交通管理工						
		式	1		105,252	
交通誘導警備員						
		式	1		105,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		13,389,771	
共通仮設費		式	1		2,653,592	
共通仮設費		式	1		1,081,823	
運搬費		式	1		888,460	
仮設材運搬費		式	1		888,460	
現場環境改善費（率計上）		式	1		193,363	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,571,769	
純工事費		式	1		16,043,363	
現場管理費		式	1		5,573,474	
工事原価		式	1		21,616,837	